Eleições para Presidente da Associação dos Amigos do Museu Municipal Histórico Cultural Maria Torres
Gonçalves

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ELEIÇÃO

Fica retificado o edital de convocação, de 27/06/2024, nos seguintes termos:

Onde lê-se:

“faço saber que no dia 14 de Julho de 2024, no período de 16h00 às 20h00, na sede do museu
municipal, será realizada eleição para composição da Diretoria”

Leia-se:

“faço saber que no dia 16 de Julho de 2024, no período de 16h00 às 20h00, na sede do museu
municipal, será realizada eleição para composição da Diretoria”

Arthur Henrique Pereira
Presidente da Associação dos Amigos do Museu

		2024-07-02T09:01:14-0300